平成２７年度第９回教育研究評議会議事録

日 時 平成２７年９月９日（水） １５時４５分～１７時０５分

場 所 第一会議室

出席者 位藤学長、細川理事、安東理事、井谷副学長、沖花図書館長、

植山センター機構長、坂東附属学校部長、浅井連合研究科長、

岩村教授、濵田教授

欠席者 伊藤(悦)教授、武田教授

日向野理事、小林総務担当課長、田村会計課長、沼本施設課長関係者

平田学生課長

議 題

１．平成２８年度教授昇任枠の配置基準案について

原案のとおり了承した。

２．経営協議会学外委員案について

特に意見はなく、原案のとおり了承した。

報 告

１．ビジョンの実現に向けた戦略の推進について

ビジョンの実現に向けた戦略の推進について、細川理事より説明があり意見交換を

行った。なお、本件については、次回の会議で審議することとした。

２．個別進路面談の実施について

井谷副学長より、資料のとおり報告があった。

３．理事、副学長及び学長補佐等の選任について

位藤学長より、資料のとおり報告があった。

今後の開催予定 １０月 日（ （日時未定））
１１月１１日（水）１５時３０分～１７時００分
１２月 ９日（水）１５時３０分～１７時００分

１月１３日（水）１５時４５分～１７時１５分
２月１０日（水）１５時４５分～１７時１５分
２月２９日（月）１５時３０分～１７時００分
３月１５日（火）１５時３０分～１７時００分
３月２３日（水）１５時３０分～１７時００分